CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 …………….,Ngày ……. tháng…… năm 2025

PHIẾU ĐĂNG KÝ MUA CỔ PHẦN

Kính gửi: Công ty Cổ phần Khu công nghiệp Tín Nghĩa – Phương Đông

1. Tên tổ chức/cá nhân: .........................................................................................................................

2. Số CCCD/HC/ĐKDN (đối với tổ chức): ..........................................................................................

Ngày cấp: .................................................... Nơi cấp: ................................................................................

3. Người đại diện theo pháp luật (đối với tổ chức):  .............................................................................

4. Số CCCD của người đại diện theo pháp luật (đối với tổ chức): .......................................................

Ngày cấp: .................................................... Nơi cấp: ................................................................................

5. Địa chỉ liên lạc/trụ sở chính: .............................................................................................................

6. Quốc tịch: ..........................................................................................................................................

7. Số điện thoại: ............................................................ Fax: .................................................................

8. Số cổ phiếu sở hữu: ........................................... cổ phần, Tỷ lệ sở hữu: ............  ..............................

9. Số cổ phiếu cổ đông được quyền mua (theo tỷ lệ 1:3): ....................................................... cổ

phiếu.

10. Chúng tôi/ Tôi đăng ký mua cổ phần của Công ty cổ phần Khu công nghiệp Tín Nghĩa – Phương

Đông tại đợt chào bán thêm cổ phiếu cho cổ đông hiện hữu với số lượng như sau (tối đa bằng với

số lượng cổ phiếu được quyền mua): ………………………………………..cổ phiếu.

(Bằng chữ: ....................................................................................................................................... )

11. Giá chào bán: 15.000 (Mười lăm nghìn) đồng/ cổ phiếu.

12. Chúng tôi/ Tôi cam kết:

- Mua đủ số cổ phiếu đã đăng ký;

- Chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính hợp pháp của nguồn vốn mua cổ phiếu;

- Thực hiện đầy đủ các quy định về đăng ký mua cổ phiếu của Công ty và hoàn toàn chịu trách

nhiệm về những hồ sơ gửi kèm theo.

XÁC NHẬN CỦA CÔNG TY CỔ PHẦN KHU

CÔNG NGHIỆP TÍN NGHĨA - PHƯƠNG ĐÔNG

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

CHỦ TỊCH HĐQT

NGUYỄN THÀNH ĐẠT

(Ký và ghi rõ họ tên/

đóng dấu nếu là tổ chức)